

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024
Processo Administrativo Nº 240491/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALAN DA COSTA BARROS
Data de Publicação: 05/06/2024 09:55:58

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

TOTAL DO PROCESSO: 29.400,47			
HOFFMANN E GOMES LTDA EPP		08.093.976/0001-68	2.355,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 25,50	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL 4ML
Descrição: ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL FRASCO ÚNICO TAMPA FLIP TOP FRASCO COM 4ML			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 105,23	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 510,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 9,50	Total: 142,50
Item: 12	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: BROCA CARBIDE CIRURGICA ESFERICA CA Nº 2SL
Descrição: BROCA CARBIDE CIRURGICA ESFERICA CA Nº 2SL			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 17,15	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 142,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 29,31	Total: 439,65
Item: 25	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: BROCA ENDO Z 25MM LONGA
Descrição: BROCA ENDO Z 25MM LONGA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 37,51	Valor Unit.: 29,31	Total Item: 439,65
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 35,52	Total: 355,20
Item: 39	Unidade: FR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: CLOREXIDINA 2% FRS 1 LT
Descrição: CLOREXIDINA 2% (PARA LIMPEZA DA CAVIDADE BUCAL FRASCO C/1 LITRO)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,52	Valor Unit.: 35,52	Total Item: 355,20
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 32,89	Total: 493,35
Item: 50	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO DE SUTURA SEDA -0 DE 45 CM COM AGULHA ½ 17MM
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA TRANÇADO PRETO ODONTOLOGICA NÃO ABSORVIVEL USB 3-0 DE 45 CM COM AGULHA ½ 17MM. CAIXA COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 88,57	Valor Unit.: 32,89	Total Item: 493,35
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 10,22	Total: 102,20
Item: 52	Unidade: FR	Marca: DENTAL PARTNER	Modelo: FIXADOR 475ML
Descrição: FIXADOR RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO COM 475ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,22	Valor Unit.: 10,22	Total Item: 102,20
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 10,22	Total: 102,20
Item: 79	Unidade: FR	Marca: DENTAL PARTNER	Modelo: REVELADOR 475ML
Descrição: REVELADOR ODONTOLOGICO COM 475ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,87	Valor Unit.: 10,22	Total Item: 102,20
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 10,52	Total: 210,40
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: PREVEN	Modelo: TIRA ABRASIVA DE AÇO
Descrição: TIRA ABRASIVA DE AÇO MONOFACE CENTRO NEUTRO 4X12MM PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,90	Valor Unit.: 10,52	Total Item: 210,40

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA EPP

16.366.888/0001-10

2.529,40

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 19,66	Total: 491,50
--------	-----------	----------	--------------	---------------

Item: 2	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: C/100
---------	-------------	-------------------	---------------

Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA 0,30MM X 22MM 30G CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 25	Val. Ref.: 35,92	Valor Unit.: 19,66	Total Item: 491,50
----------------	------------------	--------------------	--------------------

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 318,72	Total: 1.593,60
---------	-----------	----------	---------------	-----------------

Item: 33	Unidade: UN	Marca: DENTSCLER	Modelo: UNI
----------	-------------	------------------	-------------

Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO

Quantidade: 5	Val. Ref.: 482,05	Valor Unit.: 318,72	Total Item: 1.593,60
---------------	-------------------	---------------------	----------------------

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 21,63	Total: 216,30
---------	-----------	----------	--------------	---------------

Item: 58	Unidade: FR	Marca: QUIMIDROL	Modelo: UNI
----------	-------------	------------------	-------------

Descrição: IODOFÓRMIO EM PÓ EMBALAGEM 10G

Quantidade: 10	Val. Ref.: 53,57	Valor Unit.: 21,63	Total Item: 216,30
----------------	------------------	--------------------	--------------------

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 22,80	Total: 228,00
---------	-----------	----------	--------------	---------------

Item: 88	Unidade: FR	Marca: SSWHITE	Modelo: UNI
----------	-------------	----------------	-------------

Descrição: VERNIZ DE FLUOR 5% LIQUIDO - EMBALAGEM COM 10 ML DE SOLVENTE

Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,85	Valor Unit.: 22,80	Total Item: 228,00
----------------	------------------	--------------------	--------------------

DENTAL OPEN COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA

08.849.206/0001-00

9.260,00

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 80,62	Total: 4.031,00
--------	-----------	----------	--------------	-----------------

Item: 3	Unidade: CX	Marca: SSWHITE 100	Modelo: SSWHITE 100
---------	-------------	--------------------	---------------------

Descrição: ANESTESICO LOCAL ODONTOLOGICOCORIDRATOS DE LIDOCAINA 2% E DE FENILEFRINA 1:100.00 CX 50 TUBETES 1,8ML

Quantidade: 50	Val. Ref.: 159,21	Valor Unit.: 80,62	Total Item: 4.031,00
----------------	-------------------	--------------------	----------------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 11,78	Total: 589,00
--------	-----------	----------	--------------	---------------

Item: 4	Unidade: UN	Marca: DFL	Modelo: BENZOTOP
---------	-------------	------------	------------------

Descrição: ANESTESICO TOPICO GEL (BENZOCAINA 200MG/G SABOR TUTTI FRUTI)

Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,63	Valor Unit.: 11,78	Total Item: 589,00
----------------	------------------	--------------------	--------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 121,74	Total: 1.217,40
--------	-----------	----------	---------------	-----------------

Item: 5	Unidade: CX	Marca: DLA	Modelo: MEPIVALEM SV
---------	-------------	------------	----------------------

Descrição: ANESTESICO LOCAL ODONTOLÓGICO SEM VASOCONSTRITOR (CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 3%) CX COM 50 TUBETES DE 1,8ML

Quantidade: 10	Val. Ref.: 198,90	Valor Unit.: 121,74	Total Item: 1.217,40
----------------	-------------------	---------------------	----------------------

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 2,35	Total: 35,25
--------	-----------	----------	-------------	--------------

Item: 9	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
---------	-------------	------------------	------------------

Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA F3118

Quantidade: 15	Val. Ref.: 16,10	Valor Unit.: 2,35	Total Item: 35,25
----------------	------------------	-------------------	-------------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 2,37	Total: 35,55
---------	-----------	----------	-------------	--------------

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 10	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA FF3118			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 15,59	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 35,55
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 2,36	Total: 35,40
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA F 3168			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 11,33	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 35,40
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 2,36	Total: 35,40
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA FF3168			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7,51	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 35,40
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 10,13	Total: 151,95
Item: 18	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: KAVO
Descrição: BROCA FG 703 CIRURGICA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 20,42	Valor Unit.: 10,13	Total Item: 151,95
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 2,36	Total: 35,40
Item: 20	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA FG 3203FF			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 17,83	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 35,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 2,37	Total: 35,55
Item: 21	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA FG 2200F			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 17,51	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 35,55
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 2,36	Total: 35,40
Item: 22	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA FG 2200FF			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 18,18	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 35,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 2,36	Total: 118,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: BROCA PONTAS DIAMANTADA 1015			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,42	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 118,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 2,35	Total: 117,50
Item: 27	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: BROCA PONTAS DIAMANTADA 1013			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,02	Valor Unit.: 2,35	Total Item: 117,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 2,40	Total: 120,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: BROCA PONTAS DIAMANTADA 1012

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,41 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 120,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 2,39 **Total: 119,50**

Item: 29 Unidade: UN Marca: MICRODONT Modelo: CHAMPION

Descrição: BROCA PONTAS DIAMANTADA 1014

Quantidade: 50 Val. Ref.: 18,73 **Valor Unit.: 2,39** Total Item: 119,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 2,35 **Total: 117,50**

Item: 30 Unidade: UN Marca: MICRODONT Modelo: CHAMPION

Descrição: BROCA PONTAS DIAMANTADA 1016

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,98 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 117,50

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 9,12 **Total: 91,20**

Item: 35 Unidade: UN Marca: GOLGRAN Modelo: GG

Descrição: CURETA PARA DENTINA Nº 11 1/2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,85 **Valor Unit.: 9,12** Total Item: 91,20

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 9,38 **Total: 93,80**

Item: 36 Unidade: UN Marca: GOLGRAN Modelo: GG

Descrição: CURETA PARA DENTINA Nº 17

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,75 **Valor Unit.: 9,38** Total Item: 93,80

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 1,06 **Total: 21,20**

Item: 42 Unidade: UN Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: ESCOVA DE ROBSON CABEÇA RETA PRETA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,08 **Valor Unit.: 1,06** Total Item: 21,20

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 0,56 **Total: 1.120,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: MEDFIO Modelo: FLOPPY

Descrição: ESCOVA INFANTIL MACIA CABEÇA RETA VARIAS CORES

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,42 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 1.120,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 0,57 **Total: 570,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: MEDFIO Modelo: MEDFIO

Descrição: ESCOVA ADULTO MACIA CABEÇA RETA VARIAS CORES

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 1,91 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 570,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 10,06 **Total: 100,60**

Item: 46 Unidade: UN Marca: GOLGRAN Modelo: GG

Descrição: ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO 24 (PÓ E LIQUIDO)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,06 **Valor Unit.: 10,06** Total Item: 100,60

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 12,44 **Total: 124,40**

Item: 51 Unidade: RL Marca: MEDFIO Modelo: MEDFIO

Descrição: FIO DENTAL 500M

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 12,44	Total Item: 124,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 8,72	Total: 87,20
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: MICRODONT	Modelo: BRUSH
Descrição: MICRO APLICADORES DESCARTÁVEIS MEDIO ? EMBALAGEM COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,37	Valor Unit.: 8,72	Total Item: 87,20
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 8,12	Total: 40,60
Item: 65	Unidade: TB	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO EMBALAGEM COM 20ML			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,50	Valor Unit.: 8,12	Total Item: 40,60
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 17,13	Total: 171,30
Item: 84	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GG
Descrição: TESOURA IRIS OU GENGIVAL 12CM PEQUENA EM AÇO INOXIDÁVEL PONTA RETA - ESTERELIZÁVEL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,09	Valor Unit.: 17,13	Total Item: 171,30
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 0,99	Total: 9,90
Item: 86	Unidade: PCT	Marca: QUIMIDROL	Modelo: K DENT
Descrição: TIRAS DE POLIÉSTER (10X120X0,05MM) ? PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2,74	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 9,90
JULIANO DE COSTA LTDA		72.150.550/0001-06	15.255,57
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 12,84	Total: 1.284,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MAX CLEAN	Modelo: MAX CLEAN
Descrição: BABADOR ODONTOLOGICO IMPERMEAVEL BRANCO COM 2 CAMADAS, UMA 100% CELULOSE E OUTRA DE PLÁSTICO ATÓXICO, DESCARTAVÉL 30 X 40CM (PCTS COM 100)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,68	Valor Unit.: 12,84	Total Item: 1.284,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 1,11	Total: 55,50
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: BANDA DE MATRIZ EM AÇO, 0,05 X 7MM, 50CM ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,95	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 55,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 31,28	Total: 469,20
Item: 8	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL ESTERELIZÁVEL TAM 12,5 X 22,5CM X 1,5			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 46,93	Valor Unit.: 31,28	Total Item: 469,20
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 39,92	Total: 199,60
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MK LIFE	Modelo: MK LIFE
Descrição: BROCA ESFERICA CARBIDE DE 28MM CARBIDE N.2 PESCOÇO LONGO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 39,97	Valor Unit.: 39,92	Total Item: 199,60
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 15,82	Total: 237,30
Item: 19	Unidade: UN	Marca: OPTION	Modelo: OPTION

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA FG 3203F

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,86 **Valor Unit.: 15,82** Total Item: 237,30

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 17,80 **Total: 267,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: OPTION Modelo: OPTION

Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA FG 3038F

Quantidade: 15 Val. Ref.: 17,83 **Valor Unit.: 17,80** Total Item: 267,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 19,56 **Total: 293,40**

Item: 24 Unidade: UN Marca: OPTION Modelo: OPTION

Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA FG 3038FF

Quantidade: 15 Val. Ref.: 19,56 **Valor Unit.: 19,56** Total Item: 293,40

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 23,08 **Total: 230,80**

Item: 32 Unidade: FR Marca: AF Modelo: AF

Descrição: CARIOSTÁTICO 30% 5ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 49,48 **Valor Unit.: 23,08** Total Item: 230,80

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 32,03 **Total: 960,90**

Item: 34 Unidade: CX Marca: FGM Modelo: MAXXION

Descrição: CIMENTO IONOMERO DE VIDRO. RESTAURAÇÃO. AUTOPOLIMERIZÁVEL. EROSÃO MÍNIMA 0,17MM. MÁXIMO 5 MIN. CONJUNTO COMPLETO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: RESULTADOS COMPROVADOS PELA ISO 9917. PROPORÇÃO MISTURA PÓ/LÍQUIDO SUPERIOR A 3,5; RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO MÍNIMA DE 200MPA; RESISTÊNCIA FLEXURAL MÍNIMA DE 25 MPA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 146,96 **Valor Unit.: 32,03** Total Item: 960,90

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 21,69 **Total: 325,35**

Item: 37 Unidade: CX Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO (13G BASE E 11G CATALISADOR)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 50,77 **Valor Unit.: 21,69** Total Item: 325,35

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 26,52 **Total: 265,20**

Item: 38 Unidade: CX Marca: SS WHITE Modelo: SS WHITE

Descrição: CIMENTO DE ZINCO COR CLARO (PÓ 28 GRAMAS E LIQUIDO 10ML)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,34 **Valor Unit.: 26,52** Total Item: 265,20

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 3,96 **Total: 47,52**

Item: 40 Unidade: PCT Marca: BIODINÂMICA Modelo: BIODINÂMICA

Descrição: CONDICIONADOR ACIDO DE ESMALTE E DENTINA A37% (PCTE COM 03)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 14,91 **Valor Unit.: 3,96** Total Item: 47,52

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 176,45 **Total: 529,35**

Item: 41 Unidade: KIT Marca: TDV Modelo: TDV

Descrição: COROA TDV DECIDUOS ANTERIORES KIT COM 54 UNIDADES.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 214,97 **Valor Unit.: 176,45** Total Item: 529,35

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 58,80 **Total: 1.176,00**

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 45	Unidade: UN	Marca: PRISMA	Modelo: PRISMA
Descrição: ESPÁTULA RESINA TITANIO NÚMERO 02			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 93,65	Valor Unit.: 58,80	Total Item: 1.176,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 51,87	Total: 518,70
Item: 47	Unidade: CX	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: ESPELHO BUCAL PLANO COM CABO ALUMINIO Nº 5 CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 77,63	Valor Unit.: 51,87	Total Item: 518,70
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 8,75	Total: 131,25
Item: 48	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: FACE SHIELD MASCARA PROTETOR FACIAL			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 19,15	Valor Unit.: 8,75	Total Item: 131,25
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 224,21	Total: 1.121,05
Item: 49	Unidade: CX	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM
Descrição: FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL CAIXA COM 150 UNIDADES 31MM X 35MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 224,21	Valor Unit.: 224,21	Total Item: 1.121,05
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 4,74	Total: 94,80
Item: 53	Unidade: FR	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA
Descrição: FLUORETO DE SODIO 1,23% EM GEL SABOR NEUTRO FRASCO COM 200ML			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,63	Valor Unit.: 4,74	Total Item: 94,80
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 8,23	Total: 82,30
Item: 54	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: FORMOCRESOL ODONTOLOGICO FRASCO COM 10ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,23	Valor Unit.: 8,23	Total Item: 82,30
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 124,00	Total: 2.480,00
Item: 55	Unidade: SRG	Marca: FÓRMULA E AÇÃO	Modelo: FÓRMULA E AÇÃO
Descrição: GEL PAPACARIE. GEL À BASE DE PAPAÍNA, CLORAMINA E AZUL DE TOLUIDINA PARA REMOÇÃO QUÍMICA E MECÂNICA DO TECIDO CARIADO. EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 1ML			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 159,26	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 2.480,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 4,06	Total: 40,60
Item: 56	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. EMBALAGEM COM 10 G			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,76	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 40,60
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 16,18	Total: 161,80
Item: 57	Unidade: FR	Marca: FQM	Modelo: FQM
Descrição: HIDROCORTISONA 10MG/ML + SULFATO DE NEOMICINA 05MG/ML + SULFATO DE POLIMIXINA B10.000 UI/ML - FRASCO 10			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,18	Valor Unit.: 16,18	Total Item: 161,80
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 9,92	Total: 148,80

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 62	Unidade: FR	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: OBTURADOR PROVISORIO EMBALAGEM COM 25G			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 19,74	Valor Unit.: 9,92	Total Item: 148,80
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 41,09	Total: 205,45
Item: 63	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ÓLEO DE LUBRIFICAÇÃO DE ALTA ROTACAO FRASCO COM 200ML			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 52,87	Valor Unit.: 41,09	Total Item: 205,45
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 5,10	Total: 510,00
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: AF	Modelo: AF
Descrição: PAPEL CARBONO 100% VEGETAL PARA ARTICULAÇÃO ODONTOLÓGICA (ESPESSURA 100 MICRA DUPLA FACE AZUL E VERMELHO) MEDIDAS 8,7 X 1,8 CM ? PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,05	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 510,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 5,57	Total: 111,40
Item: 66	Unidade: TB	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA
Descrição: PASTA PROFILATICA SEM ÓLEO SABOR MORANGO COM FLÚOR 90G			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 5,57	Total Item: 111,40
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 5,27	Total: 26,35
Item: 67	Unidade: FR	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: PEDRA POMES EXTRAFINA COM 100 GRAMAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 11,21	Valor Unit.: 5,27	Total Item: 26,35
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 26,87	Total: 134,35
Item: 71	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ODONTOLÓGICA ADULTO 6CM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 45,50	Valor Unit.: 26,87	Total Item: 134,35
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 2,50	Total: 500,00
Item: 80	Unidade: PCT	Marca: SS PLUS	Modelo: SS PLUS
Descrição: ROLETE DE ALGODAO(PCTES COM 100)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,86	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 500,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 56,71	Total: 567,10
Item: 81	Unidade: FR	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL P/ FÓSSULAS E FISSURAS 2G + 5 PONTEIRAS (C/ FLUOR OPACO)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 64,39	Valor Unit.: 56,71	Total Item: 567,10
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 13,83	Total: 138,30
Item: 82	Unidade: PCT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTATICA A BASE DE CLORETO DE ALUMINIO 10ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,90	Valor Unit.: 13,83	Total Item: 138,30
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 7,75	Total: 1.550,00

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 83	Unidade: UN	Marca: WA	Modelo: WA
Descrição: SUGADOR DESCARTAVEL COM FIO DE AÇO, COLORIDO ? PACOTE COM 40 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,42	Valor Unit.: 7,75	Total Item: 1.550,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 39,22	Total: 392,20
Item: 87	Unidade: PT	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA
Descrição: VASELINA SÓLIDA POTE 500MG			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,60	Valor Unit.: 39,22	Total Item: 392,20

PREGOEIRO: ALAN DA COSTA BARROS